医療法人財団　石心会　川崎幸病院　研修室2F

　住所：川崎市幸区都町39-1
　TEL：044-544-4611

■JR川崎駅　徒歩10分

拝啓

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

第41回神奈川GE MR UMを下記の通り開催いたしたく、ご案内申し上げます。

今回は基礎コーナおよびAdvanceコーナで「心臓」を、Filmレビューでは「骨盤領域」を
採り上げました。ぜひ、皆様奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

2009年3月吉日
神奈川GE MR UM世話人代表　　　中　孝文

会 場

日 時

予定
内容

1.         はじめに
　　　 新世話人代表挨拶、新世話人紹介　　　　　　　　　・・・ 川崎幸病院　　中　孝文

2.　　　　『情報コーナー』
　　　　　　　　2009 ITEM報告　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 ・・・ GE横河メディカルシステム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東日本営業技術グループ　梅原　一浩
3.　　　　『基礎コーナー』　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ・・・ GE横河メディカルシステム

心臓領域のアプリケーション　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　MR Tip CA Gr.   中村　弘美

4.         『Advanceコーナー』
　　　　　　　 各施設の心臓MR検査の現状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北里大学病院　　　　　　　　秦　博文
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川崎幸病院　　　　　　　　　　中　孝文
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和大藤が丘病院　　　　 高橋　俊行

5.　　　　『フィルムレビューコーナー』　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・ 司会　　北里大学病院　　秦　博文
　　　　　　前立腺、婦人科領域など骨盤全般のイメージを多数お持ちください。
　　　　　　よろしくお願いいたします。

2009年4月25日（土）　 15： 00～ 18 ： 00

第41回　神奈川GE MR User’s Meeting
開催のご案内

川崎幸病院　放射線科　　中　孝文（問い合せ先）